1

JARA 発番第 2022-001 号

2022 年 4 月 4 日

選手所属団体	 御中

公益社団法人日本ボート協会

強化委員会

2022 年日本代表クルー決定レース参加合宿

および日本代表クルー決定レースについて

標題の件につき、下記の通り強化合宿を実施いたします。

記

１．合宿概要

(1) 合宿期間：2022 年 4 月 9 日（土）～4 月 12 日（火）
(2) 場				所：海の森水上競技場（東京都江東区）
(3) 集合日時：2022 年 4 月 9 日（土）海の森水上競技場
(4) 解散日時：2022 年 4 月 12 日（火）レース終了後解散
(5) 対象選手：2022 年 4 月 7 日（木）～4 月 9 日（土）に実施する日本代表候補最終選考

レースにおいて選抜された選手

(6) 宿泊場所：ホテル JAL シティ東京豊洲

２．日本代表クルー決定レース概要

(1) 2022 年 4 月 11 日（月）～4 月 12 日（火）	《２日間》
(2) 派遣予定大会および派遣人数
① アジア大会／男女各 7 名
② 世界選手権／男女合計最大 10 名程度

(3) 派遣対象種目
① 男女スカル種目	 	 ：1x／2x／4x／L1x／L2x
② 男女スウィープ種目：2-／4-

３．その他

(1) 規定の選手負担金（1 日あたり 3,000 円）をご負担いただきます。
(2) 合宿参加者の交通費は協会負担といたします。
(3) 使用艇は原則日本ボート協会の手配により準備いたします。
(4) 新型コロナウイルス感染対策について
①	 マスク（必要分）、体温計は各自でご持参ください。

②	 当協会の定めたガイドライン*¹を遵守してください。当協会の定めたガイドライン*¹に

基づき、合宿開始最低 2 週間前から所定の「体調・行動記録シート」への記入をお願い

ましす。

	＊¹新型コロナウイルス感染症対応ガイドライン	Ver.3(2021	年	9	月改定)

COVID-19 対応関連(強化・タレント発掘関係）	|	競技者	|	日本ボート協会	(jara.or.jp)

以	 上